ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 25

РЕШЕНИЕ

 17 июля 2020 года                                                     № 43-1
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

О представлении к поощрениям Санкт - Петербургской

избирательной комиссии

За эффективную работу по подготовке и проведению выборов,

общероссийского голосования по поправкам в Конституцию Российской

Федерации, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, за активное содействие и существенную помощь в организации и

проведении выборов, в соответствии с Положением о поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, утвержденным решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 09.08.2007 № 103-7 (с

изменениями и дополнениями решениями Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 25.12.2007 № 124-8 и от 28.09.2010 № 83-6) ,

Территориальная избирательная комиссия № 25 решила:

1.  Представить для награждения Почетной грамотой Санкт -

Петербургской избирательной комиссии лиц согласно приложению № 1.

2. Представить к объявлению благодарности Санкт - Петербургской

избирательной лиц согласно приложению № 2.

3.  Представить к объявлению благодарности председателя Санкт -

Петербургской избирательной лиц согласно приложению № 3.

4. Предложить к поощрению благодарственным письмом председателя

Санкт - Петербургской избирательной комиссии лиц согласно приложению

№4.

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

6.  Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети

«Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 25 Ефремову Е.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 25                        Е.А. Ефремова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 25                 Е.А. Турсунова

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 25

от 17 июля 2020г.№ 43-1

Представление

для награждения Почетной грамотой

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Должность

1 Васильева

Ирина Николаевна

Заместитель председателя

ТИК № 25

2 Турсунова

Екатерина Андреевна

Секретарь ТИК № 25

3 Тямшанский

Николай Борисович

Член ТИК № 25 с правом

решающего голоса

4 Романчук Александр

Александрович

Член ТИК № 25 с правом

совещательного голоса

Приложение №2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 25

от 17 июля 2020г.№ 43-1

Представление

 к объявлению Благодарности

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Должность

1 Козлова

Ольга Петровна

Член ТИК № 25 с правом

решающего голоса

Представление

к объявлению благодарности председателя

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Должность

1 Прибыткина

Галина Николаевна

Председатель УИК №999

2 Корнеева

Наталья Юрьевна

Председатель УИК№1001

3 Горшкова

Марина Павловна

Секретарь УИК№1028

Приложение № 3

к решению Территориальной

 избирательной комиссии  № 25

от 17 июля 2020 № 43-1

Приложение № 4

к решению Территориальной

 избирательной комиссии  № 25

от 17 июля 2020 № 43-1

Предложения

к поощрению благодарственным письмом председателя

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Должность

1. Выволокин

Евгений Александрович
Председатель УИК№973

2. Кузнецова

Елена Николаевна
Председатель УИК №975

3. Федотова

Ирина Владимировна
Председатель УИК №1043